



POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM KOŁO W BISKUPCU

ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO nr KRS 0000162757

Ul. Gdańska 1; 11-300 Biskupiec; tel/fax: (089) 715 42 01
e-mail: psouu_biskupiec@o2.pl

Misja stowarzyszenia:

- ❖ Dbanie o godność ludzką, miejsce w rodzinie i wśród innych ludzi oraz szczęście osób z upośledzeniem umysłowym.
- ❖ Wspieranie rodzin, aby były one w stanie sprostać sytuacjom, które pociągają za sobą fakt urodzenia się dziecka z upośledzeniem umysłowym oraz przekształcać własny ból w gotowości niesienia pomocy innym.

Cel stowarzyszenia (Art. 4. Statutu):

- ❖ Działanie na rzecz wyrównywania szans osób z upośledzeniem, tworzenia warunków postrzegania wobec nich praw człowieka, prowadzenia ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym oraz wspierania ich rodzin

Działalność Koła PSOOU w Biskupcu:

- ❖ Prowadzenie działań w zakresie wczesnego wspomaganie rozwoju dzieci niepełnosprawnych bądź zagrożonych niepełnosprawnością (w wieku od 0 do 7 lat)
- ❖ Prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego dla dzieci z głęboką niepełnosprawnością intelektualną oraz dla uczniów ze sprzężonymi niepełnosprawnościami (od 3 do 25 lat)
- ❖ Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej dla młodzieży i dorosłych, którzy ukończyli edukację szkolną
- ❖ Prowadzenie treningów mieszkaniowych dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w obiekcie rehabilitacyjno-mieszkalnym
- ❖ Wspieranie rodzin dzieci z głęboką wieloraką niepełnosprawnością z trudnościami w zachowaniu mające na celu wsparcie rodziców i całych rodzin poprzez krótkotrwałe zastępstwo w opiece nad dzieckiem a także organizację spotkań i warsztatów mających na celu wsparcie rodziców i podniesienie ich kompetencji wychowawczych.
- ❖ Aktywne uczestnictwo w życiu społecznym miasta i gminy, mające na celu integrację osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem

Twój 1% pomoże ponad 130 dzieciom, młodzieży i dorosłym osobom niepełnosprawnym z pięciu powiatów, które korzystają ze wsparcia stowarzyszenia!

Ten 1% wspomaga działalność naszych placówek prowadzących edukację, rehabilitację, leczenie, wyrównywanie szans osób niepełnosprawnych!

Wystarczy tylko, że wypełnisz odpowiednią rubrykę w zeznaniu podatkowym PIT:

PIT28 – M, PIT36 – O, PIT36L – N, **PIT37 – H**

W części H poz. **124 (PIT 37)** wpisz nazwę: „**POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM KOŁO W BISKUPCU**”

W poz. 125 podaj numer KRS: **0000162757**

W pozycji **126 (PIT 37)** wpisz obliczoną kwotę (1%)

Ponieważ jesteśmy organizacją ogólnopolską bardzo ważne jest dodanie w części I poz. **128 (PIT-37):**
„**Na działalność PSOOU Koła w Biskupcu**”
Wtedy Twoja darowizna pomoże stowarzyszeniu, działającemu w Biskupcu

Małe dzieci przedwcześnie urodzone, niepełnosprawne lub zagrożone niepełno-sprawnością potrzebują stymulacji rozwoju i specjalistycznej terapii. Ich rodzice potrzebują nadziei, wsparcia i wskazówek do właściwego postępowania z dzieckiem.

Stowarzyszenie prowadzi działania w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju obejmując pomocą 50 dzieci i ich rodziców

Każde dziecko ma prawo do nauki. Dzieci z wieloma poważnymi niepełnosprawnościami nie powinny leżeć w domu i czekać na nauczyciela. Potrzebują towarzystwa rówieśników, zindywidualizowanego podejścia i nowoczesnych metod edukacyjnych. Wymagają kompleksowych oddziaływań obejmujących edukację, zajęcia logopedyczne, terapię psychologiczną, rehabilitację ruchową i opiekę medyczną

Stowarzyszenie prowadzi Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy dla 53 niepełnosprawnych intelektualnie uczniów.

Dorośle osoby z niepełnosprawnością intelektualną, które potrzebują dłuższego przygotowania i szkolenia, żeby zdobyć umiejętności przydatne w życiu codziennym i w pracy, zostają uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej.

Stowarzyszenie prowadzi Warsztat Terapii Zajęciowej dla 35 uczestników

Niezwykle istotnym elementem terapii dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną jest przygotowanie do samodzielnego i na miarę ich możliwości niezależnego życia. Umiejętności te są niezbędne w chwili gdy osoby niepełnosprawne zostają bez opieki (np. po śmierci rodziców).

Stowarzyszenie prowadzi treningi mieszkaniowe dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w obiekcie rehabilitacyjno-mieszkalnym.

Osoby niepełnosprawne intelektualnie nie chcą i nie muszą być biernymi obywatelami, które wymagają tylko pomocy. One chcą i mogą aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym

Stowarzyszenie aktywnie uczestniczy w życiu społeczności lokalnej organizując m.in.: wernisaże twórczości artystycznej, plenery artystyczne dla mieszkańców miasta i gminy, Przegląd Alternatywnych Form Teatralnych, Dzień Godności Osoby Niepełnosprawnej Intelektualnie itp.

Pomóż osobom niepełnosprawnym

Podaruj im 1%



POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB
Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM
KOŁO W BISKUPCU